
UCHWAŁA NR XXXII/186/2021 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/179/2021 z dnia 2 grudnia 2021 w sprawie ustalenia zasad 
i wysokości diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity:  
Dz. U. z 2021 poz .1372 i poz. 1834)  oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27.10.2021r. 
w sprawie maksymalnych wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 poz. 1974) Rada 
Gminy w Brąszewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/179/2021 Rady Gminy w Brąszewicach z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych  § 2 ust 1. otrzymuje brzmienie:  „Wysokość należnej radnemu 
diety ulega obniżeniu o 30% za każdą jego nieobecność na sesji rady bądź posiedzeniu komisji, której jest 
członkiem”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Sowizdrzał 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05B88AEB-A399-4090-A825-FC41F52BB018. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


